
1 

 

UCHWAŁA Nr XXXI/172/10 

RADY GMINY SKRWILNO 

z dnia 10 września 2010r. 
 

w sprawie uchwalenia „Programu ochrony środowiska dla Gminy Skrwilno 

na lata 2008-2011”, którego częścią jest „Plan gospodarki odpadami dla Gminy 

Skrwilno na lata 2008-2011” 

 

 Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 1, art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o 

samorządzie gminnym (tekst jedn. Dz. U. z 2001r. Nr 142 poz. 1591 z późn. zm.)1 i art. 18 

ust. 1 w związku z art. 17 ust. 1 ustawy z dnia 27 kwietnia 2001r. Prawo ochrony środowiska 

(tekst jedn. Dz. U. z 2008r. Nr 25, poz. 150 z późn. zm.)2 oraz art. 14 ust. 1 i ust. 6 ustawy z 

dnia 27 kwietnia 2001r. o odpadach (tekst jedn. Dz. U. z 2007r. Nr 39, poz. 251 z późn. zm.)3 

po uzyskaniu opinii Zarządu Województwa Kujawsko - Pomorskiego i Zarządu Powiatu w 

Rypinie, Rada Gminy w Skrwilnie  uchwala, co następuje: 

 

           § 1. Uchwala się „Program ochrony środowiska dla Gminy Skrwilno na lata 2008-

2011”, stanowiący załącznik Nr 1  oraz  „Plan gospodarki odpadami dla Gminy Skrwilno na 

lata 2008-2011”, stanowiący załącznik nr 2 do niniejszej uchwały. 

 

           § 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Skrwilno. 

 

           § 3.Traci moc uchwała Nr XXII/115/05 Rady Gminy w Skrwilnie z dnia 27 czerwca 

2005r. w sprawie uchwalenia Programu ochrony środowiska dla gminy Skrwilno, którego 

integralną częścią jest Plan gospodarki odpadami dla gminy Skrwilno. 

 

           § 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia 

                                                      
1
 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 

113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 
1055, Nr 116, poz. 1203, Nr 167, poz. 1759, z 2005 r. Nr 172, poz. 1441, Nr 175, poz. 1457, z 2006 r. Nr 17, poz. 128, Nr 
181, poz. 1337, z 2007 r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974, Nr 173, poz. 1218, z 2008 r. Nr 180, poz. 1111, Nr 223, poz. 
1458, z 2009 r. Nr 52, poz. 420, Nr 157, poz. 1241, z 2010 r. Nr 28, poz. 142 i 146, Nr 40, poz. 230. 
2
 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z2008 r. Nr 111, poz. 708,Nr 138, poz. 865, 

Nr154, poz. 958, Nr 171,poz. 1056, Nr 199,poz. 1227, Nr 223,poz. 1464, Nr 227,poz. 1505, z 2009 r.Nr 19, poz. 100, Nr20, 
poz. 106, Nr 79,poz. 666, Nr 130, poz.1070, Nr 215, poz.1664, z 2010 r. Nr 21,poz. 104, Nr 28, poz.145, Nr 40, poz. 227,Nr 
76, poz. 489. 
3
 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w  Dz. U. z 2007 r. Nr 88, poz. 587, z 2008 r. Nr 138, 

poz. 865, Nr 199, poz. 1227, Nr 223, poz. 1464, z 2009 r. Nr 18, poz. 97, Nr 79, poz. 666, z 2010 r. Nr 28, poz. 145. 



2 

 

U Z A S A D N I E N I E  

 Zgodnie z art. 14 ust. 7 pkt 4 ustawy z dnia 27 kwietnia 2001 r. ustawy o odpadach 

(tekst jednolity Dz.U. z 2007r. Nr 39, poz. 251, z późn. zmianami) oraz art. 17 ust. 2 pkt 

3 ustawy z dnia 27 kwietnia 2001 r. Prawo ochrony środowiska (tekst jednolity Dz. U. z 2008 

r. Nr 25, poz. 150, z późn. zmianami), Rada Gminy została zobowiązana do zaktualizowania 

Programu Ochrony Środowiska i Planu Gospodarki Odpadami uchwalonych w 2004r., przy 

uwzględnieniu opracowań wyższego rzędu. Projekt aktualizacji Programu Ochrony 

Środowiska, zgodnie z art. 17 ust. 2 pkt. 3 ustawy - Prawo ochrony środowiska, został 

przedłożony do zaopiniowania Zarządowi Powiatu Rypińskiego. Projekt aktualizacji Planu 

Gospodarki Odpadami, zgodnie z art. 14 ust.7 pkt. 4 oraz art. 14 ust. 12a ustawy z dnia 27 

kwietnia 2001 r. o odpadach, został przedłożony Zarządowi Województwa Kujawsko-

pomorskiego, Zarządowi Powiatu Rypińskiego oraz Dyrektorowi Regionalnego Zarządu 

Gospodarki Wodnej w Warszawie i Gdańsku. Powyższe organy wydały pozytywne opinie. 

Ponadto projekty aktualizacji, zgodnie z art. 39-41 ustawy o udostępnianiu informacji 

o środowisku i jego ochronie, udziale społeczeństwa w ochronie środowiska oraz o ocenach 

oddziaływania na środowisko, zostały wyłożone do publicznego wglądu w siedzibie Urzędu 

Gminy w Skrwilnie oraz na stronie internetowej – nie wniesiono uwag i wniosków. 

Przedmiotowe opracowanie stanowi aktualizację wcześniej uchwalonego Programu i Planu 

uchwałą Nr XXII/115/05 Rady Gminy Skrwilno  z dnia 27 czerwca  2005r.  

 

 

 


